
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZIO: UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
SELEZIONE PUBBLICA PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO 
PROFESSIONALE MEDIANTE CONTRATTO DI 
COLLABORAZIONE AI SENSI DELL'ART.7, 
COMMI 6 E 6 BIS DEL D.LGS.165/2011 PER N.1 
FUNZIONARIO ESPERTO TECNICO (JUNIOR). 
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA 
FINALE.

29 marzo 2023N. 257

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 

(D.Lgs 82/2005).



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

PREMESSO che con proprie precedenti determinazioni: 

- n. 102 del 31.01.2022 è stata indetta la procedura selettiva per il conferimento di un incarico 
professionale per n.1 Funzionario Esperto Tecnico profilo Junior, necessario alla gestione dei fondi 
programma di azione e coesione complementare al Pon Governance e Capacità Istituzionale 2014-
2020 e del PNRR; 

- n. 152 del 22.02.2023 è stata nominata la commissione esaminatrice della suddetta procedura; 

- n. 190 del 08.03.2023 è stato approvato il verbale dell’istruttoria delle domande pervenute; 

VISTI i seguenti verbali, e relativi allegati della selezione di cui trattasi, nello specifico: 

- verbale n. 1 del 23/03/2023 relativo all’insediamento della commissione esaminatrice, alla verifica di 
eventuali cause di incompatibilità, alla disamina degli atti di riferimento, all’elenco dei candidati 
ammessi e alla valutazione dei titoli; 

- verbale n. 2 del 23/03/2023 relativo all’espletamento e valutazione del colloquio e alla approvazione 
della graduatoria provvisoria di merito; 

RITENUTO dover procedere all’approvazione dei succitati verbali, dei relativi allegati, acquisiti agli atti della 
procedura concorsuale, e alla approvazione altresì della graduatoria definitiva di merito; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e nello specifico l’allegato “C”, il 
Regolamento per il conferimento degli incarichi esterni, approvato con Deliberazione della Giunta Comunale 
n. 114 del 18.12.2019 e ss.mm.ii; 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, regolante le funzioni e responsabilità dei dirigenti; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 05.11.2020 con il quale si attribuisce alla sottoscritta l’incarico di 
posizione organizzativa, legittimata pertanto ad emanare il presente provvedimento, non sussistendo altresì, 
salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse previste 
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa 
anticorruzione; 

VISTI: 

- il D. Lgs. n.267 del 18.8.2000 recante “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 con il quale è stato approvato il “Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

- il D. Lgs. N. 196/2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE, per le ragioni indicate in premessa, i verbali, gli allegati e la graduatoria finale di merito della 
procedura selettiva per il conferimento di un incarico professionale per n.1 Funzionario Esperto Tecnico 
(profilo Junior), necessario alla gestione dei fondi programma di azione e coesione complementare al Pon 
Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020 e del PNRR; 

DI DIPORRE la pubblicazione della graduatoria finale di merito sul sito istituzionale dell’ente; 

DI DISPORRERE la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio online (art. 32 Legge n. 69/2009) e nella 
sez. trasparenza del sito online dell’Ente (D.lgs. 33/2013), nelle modalità e nelle tempistiche previste dalle 
norme succitate.  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

Dott.ssa Gabriella Perra 


		2023-03-29T08:48:15+0200
	PERRA GABRIELLA




